Pedro Freitas, S/N - Centro Administrativo, Bloco “A” - 2º Andar.

DA CLASSIFICAÇÃO DE RECURSO: Recursos próprios do Estado FR - 00:

1 - Unidade Orçamentária: 20.101
2 - Classificação Funcional Programática: 11122042.004
3 - Elemento de Despesa: 3390.39
4 - Valor em 12 parcelas mensais de R$ 8.800,00 (Oito Mil e Oitocentos  Reais), valor
total do Contrato  R$ 105.600,00 (Cento e Cinco Mil e Seiscentos Reais)

SIGNATÁRIOS:  Valério José de Carvalho - Secretário
                                  Renato Ferreira de Assunção Farias - R. F.  de A. Farias

O. F. 268

Convênio
Processo: 46.000 nº 630/07;
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93;
Participantes:

[...]

Piauí – COHAB; e Empresa de Informática e Processamento de Dados do Piauí –
PRODEPI; 2. aprovados os Laudos de Avaliação dos Patrimônios Líquidos das empresas
a serem incorporadas, nos seguintes valores: Companhia Editora do Piauí – COMEPI,
valor negativo de R$ 2.596.740,63 (dois milhões, quinhentos e noventa e seis mil,
setecentos e quarenta reais e sessenta e três centavos); Companhia de
Desenvolvimento do Piauí – COMDEPI, valor negativo de R$ 537.247,58 (quinhentos
e trinta e sete mil, duzentos e quarenta e sete reais e cinqüenta e oito centavos);